MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -

CAMPUS PIRACICABA

 EDITAL DAE PRC 002/2018

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CURSO DE

EXTENSÃO – Inglês - e-Tec Idiomas sem Fronteiras

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

do Câmpus Piracicaba, no uso de suas atribuições, publica o resultado do processo

seletivo simplificado para o curso de extensão Inglês - e-Tec Idiomas com início para o

dia 30 de Julho de 2018 das 14h00 – 15h40.

IMPORTANTE: o NÃO COMPARECIMENTO no primeiro dia de aula implica na

renúncia a vaga e candidatos na lista de espera serão convocados.

No primeiro dia de aula, o aluno deverá trazer CÓPIA e ORIGINAL dos seguintes

documentos: RG e CPF.

1ª CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA

Ordem Nome

1 Letícia de Cássia Malho Alves

2 Rita de Cássia Malho Alves

3 Marinho Medrado de Oliveira

4 GABRIELLE ISABELA TIBURCIO

5 MATHEUS JOSé TIBURCIO

6 Daniel Baroncelli Avena

7 Paloma de Sousa Cardoso

8 Paulo Sergio de Lima

9 Romeu Lopes de Oliveira

10 Alexandre francisco da rocha

11 Paulo Sergio de Lima

12 Alexandre francisco da rocha

13 Carlos Eduardo Rodrigues

14 Alexsandro de Souza Raymundo

15 Anderson Luiz de Lima

16 André Luis luminato

17 Flávio Iuri Bonachera Rocha

18 Letécia de Cássia Malho Alves

19 Matheus de Souza Panizza

20 Henrique da conceição leite

21 Bruna Kozakievu Costa

22 Jean Triano

23 Sidiclei Ferreira da Nóbrega Junior

24 CLAYTON LUIS DA ROCHA

25 Larissa eloise paulon

26 Jocimar Morais da Silva

27 Deixieli Ricarte Sousa Rocha

28 Wagner de Oliveira Lima

29 Karen Cristina Almeida Leme

30 Beatriz Perez

31 Ana Cláudia Leme da Cruz

32 Luciana Valéria Lourenço Grossi

33 Leonete Batista Andrade

34 KEILA SUIENE FERREIRA DA SILVA

35 Saliete Domingos Souza

36 Antonio Ricardo dos Santos

37 Jonas Barbalho

38 Jean Barbalho

39 marcia pereira lima

Matrícula

Os candidatos selecionados deverão comparecer na Rua Diácono Jair de Oliveira n.

1005 Santa Rosa, Piracicaba/SP, para efetuar matrícula, no primeiro dia de aula: 30 de

julho de 2018 durante o horário da própria aula, juntamente com a professora

responsável.

Documentação

A documentação necessária para efetivar a matrícula deverá ser apresentada em

original e cópia, sendo que a não apresentação de quaisquer dos documentos exigidos

levará à perda da vaga e ao não aceite da matrícula.

Os documentos exigidos são:

I. Carteira de identidade ou documento oficial com foto;

II. CPF;

Piracicaba, 25 de julho de 2018.

Anderson Belgamo

Diretor Ajunto Educacional